关于莆田市市直小学公开招聘2021年新任教师面试工作的补充公告

因受高校疫情防控影响，11月28日莆田市教育局将在市实验小学组织无法进入闽南师范大学和福建师范大学的考生（报考市直小学岗位）进行面试，具体面试事项通知如下：
一、面试时间
2020年11月28日（星期六）上午8:30
二、面试地点
莆田市实验小学3号楼。具体地点如下：
1. 候考室：二层小会议室
2. 制作室：四层第二电脑室
3. [bookmark: _GoBack]综合科面试室：四层第一电脑室：
4. 语文学科面试室：六层多媒体教室
5. 数学学科面试室：六层多功能厅
三、联系人及联系电话
莆田市实验小学联系人：陈老师，手机：13860957988
莆田市第二实验小学联系人：陈老师，手机：13599855956
莆田市教师进修学院附属小学联系人：方老师，手机：13859807110

2020年11月24日